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Schutzengeselischaft

von 1593 e.V.

Konig Auflage 2018

Name

Thiele, Christoph

Oettingen, Gero von
Duensing, Marcel
Berkhan, Jens

Neitzel, Jorg

Voutta, Jens
Wodniok, Daniel
Trauthwein, Jérg
Hansen, Cord-Christian
Duensing, Frank
Rieger, Georg

Arndt, Marvin
Roberts, Simon
Brauer, Hans-Joachim
Reh, Michael

Béahre, Ingo

Libbe, Karsten
Schwiening, Horst
Junkermann, Michael
Hoppe, Rolf
Volkmann, Thorsten
Bertram, Andreas
Simanowsky, Urs-Uwe
Bolten, Mike

Schaprian, Bjérn

Teiler

50,6

271,9
297,4
301,3
389,8
418,7
473,8
474,6
482,4
486,5
516,5
560,4
586,8
591,6
599,3
602,6
613,5
615,0
622,9
629,3
636,0
677,1
727,0
745,5
780,7

Kénigsorden

Kénigsgeld

Ehrenpreis der Stadt Burgdorf
6 silberne Loffel

Erinnerungsglas und 100,- €

Erinnerungsglas und 50,- €

Die SchieBpreise sind am 24.06.2018 nach dem Festumzug bis 16:30 Uhr im Festzelt abzuholen




